W
N/lfi l

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУIЦЕСТВОМ
САРАТОВСКОИ ОБЛАСТИ

прикАз

от Р{: r,'9 /l;/,{} Jю ,{.j-

г. Саратов

Об утверждении Перечня
информационных систем
персоцальных данных комитета
по управлению имуществом
Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
27.07.2006 Jф 152-ФЗ <О персонаJIьных данных)),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Перечень информационных систем персонzшьных данных

комитета по управлению имуществом Саратовской области согласно
приложению.

2. Признать утратившим сипу приказ комитета по управлению
иМУЩеством СаратовскоЙ области от 05.0З.2020 J\b |2 <Об утверждении
Перечня информационных систем персональных данных комитета по
управлению имуществом Саратовской областиD.

3. Настоящий прик€в вступает в силу со дня подписания.
4. Отделу организационно-кадровой работы комитета по управлению

имуществом Саратовской области в течение одного рабочего дня после
tIОДПисания направить настоящий приказ на официальное опубликование в
министерство информации и печати Саратовской области.

И.о. министра области -
председателя комитета Е.В. Лавренко

q)

Фd
хо r\

о
9
Ф)

а

Бсоьцо--
бсdоЕ

;а
+х

лоЕ*i
АФёJйо=6 а=о >.Э
,cJ laЕ 6ý

ý

ýонфФlo
оуь(ч

\оьо

о
о
о
Е{

о
т>
ý<
Ф)

Фьyl-

аа
нх

ijo

оЁýto..;{

-Фо

ЕЕ=д9

од
чоз(6
до(,

оriо
z

q)

Ёх
о

(в
Ed

ьL -,

F
U

Fr
ф

о

фч
(n

(ý
FrF(ЁftE

l-.j 9*Uд
-(.)

=>

\t\l

Е.о
Ф
Fiоо

z
э

(Ёо
li l:ýtriо-(сtsд
Фл
O(в

^Ф!J tr

JJoLi ýd

2
ц

Fr с{9оýбl
\оо
,хý'
5 \rl
cQNоý,нг\б\\
9.
(-) Б

tо
сl

\о

el
9
ц
t

U
ё

t9
Ф

ьz
о

Ф

е
ý

ь
о

св
F
Фi.
2
о

х
д

к
х
д

ф

(J

Ф

|l2
Ф
trо
о
х
д

сý
!(а

Ф

Ф

Ф
1_1

-